
3 

хе-1 
№ 503-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 27.03.2024 № 498  

г.Чудово 

 
О внесении изменений в постановление  

Администрации Чудовского муниципального района  
от 29.11.2022 № 1732  

 
 

В соответствии с частью шестой статьи 189 Жилищного кодекса 

Российской Федерации и на основании предложений СНКО «Региональный 

фонд», в связи с тем, что собственники помещений в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Чудовского муниципального района 

Новгородской области, предусмотренных региональной программой 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Новгородской области, утвержденной 

постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46, 

(далее - региональная программа капитального ремонта), не приняли решение о 

проведении в 2023 году капитального ремонта, с письмом СНКО 

«Региональный фонд» от 06.03.2024 № РФК-933-И Администрация Чудовского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Перечень многоквартирных домов, расположенных на 

территории Чудовского муниципального района Новгородской области, 

утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального 

района от 29.11.2022 № 1732, для проведения в 2023 году капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники 

помещений в течение трех месяцев с момента получения от регионального 

оператора предложения о капитальном ремонте (в случае если собственники 

формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора) не 

приняли решение о проведении капитального ремонта в соответствии с 

региональной программой и предложениями регионального оператора, 

следующие изменения: 

1.1. дополнить столбец 4 строки 37 словами «, разработка проектно-

сметной документации на капитальный ремонт системы горячего 

водоснабжения»; 

1.2. дополнить столбец 5 строки 37 цифрами «, 67205,56». 



2 

 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 

 

 

 

 
Первый заместитель 
Главы администрации  
муниципального района А.В. Захаренков 
 
           
 


